Estado do Rio Grande Do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE

PREÇO N°. 41/2021.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público o RESULTADO do PREGÃO
ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO - Nº. 041/2021, cujo objeto referente ao registro de preço para contratação
de empresa especializada no fornecimento de Veículos zero km, tipos: Pick-up de pequeno porte, veículo de passeio
tipo Hatch, veículo de passeio sete lugares, Ambulância tipo A simples remoção, Ambulância tipo A simples
remoção  Furgão grande  Diesel e Ambulância tipo A simples remoção Furgão de pequeno porte, para atender as
necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Apodi, conforme especificações e quantidades estabelecidas no
Anexo I (Termo de Referência). Realizada no dia 14 de dezembro de 2021, A licitação foi FRACASSADA, motivo os
valores ofertados muito acima do valor de referência e a empresa vencedora de item 05 foi inabilitada por falta de
documentação.

Apodi/RN, 14 de dezembro de 2021.

MARIA LUCINEIDE PINTO GURGEL
Pregoeira